Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000 | Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901
www.buritialegre.go.gov.br

AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Munícipio de Buriti Alegre, Estado de Goiás,

inscrito no CNPJ sob o n.º 11.267.244/0001-51, torna público que o processo administrativo

nº 02499/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 006/2025, com base no Art. 17, inciso VII,

c/c art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, de 01/04/2021, certifica que foi adjudicado

e homologado o resultado no dia 15/10/2025, cujo objeto destinada se a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços no transporte medicalizado, inter-hospitalar e

intra-hospitalar (UTI Móvel), unidade de suporte avançado (USA) e unidade de suporte

básico (USB), terrestre, contínuo (24 horas), por meio de ambulância de suporte avançado

tipo “D” e ambulância de suporte básico tipo “B”, para atender a demanda do Fundo

Municipal de Saúde do município de Buriti Alegre, nas condições, quantidades e exigências

estabelecidas no termo de referência, e de acordo com a proposta apresentada pela a empresa

licitante vencedora do objeto licitado. ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor da

empresa: ALIANÇA UTI MÓVEL E ATENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ sob nº

23.441.387/0001-17, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, perfazendo um valor

estimado registrado de R$ 989.280,00 (novecentos e oitenta e nove mil e duzentos e oitenta

reais). Maiores informações, a partir dos dados gerais do Pregão Eletrônico, na página

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 15 de outubro de 2025. Orlando

Severino Fernandes - Gestor do Fundo Municipal de Saúde.